
 

 

 

                                                                  Konstancin-Jeziorna,  17.03.2022 r. 

  
    Do wszystkich 

    Uczestników postępowania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej 

wartości powyżej progu określonego na podstawie prawnej wskazanej w art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2021.1129 z dnia 2021.06.04- dalej: p.z.p.) którego przedmiotem jest Dostawa wyrobów medycznych 

(materiały opatrunkowe) Ogłoszenie nr 2021/S 248-655705  z dnia 22.12.2021 r.  

Znak sprawy  PN 65/2021 

 

Szanowni Państwo 

W dniu 24.01.2021 roku odbyło się otwarcie ofert. 

Wpłynęły następujące oferty: 

 

Oferta 1  

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.  

Ul. Żeromskiego 17  

95-200 Pabianice 

Pakiet 1 z ceną netto 29.269,20 zł, brutto 31.613,19 zł  

Pakiet 2 z ceną netto 102.713,80 zł, brutto 110.930,90 zł  

Pakiet 5 z ceną netto 355.765,58 zł, brutto 384.226,83 zł  

Pakiet 6 z ceną netto 5.335,95 zł, brutto 5.762,83 zł  

Pakiet 8 z ceną netto 56.852,01 zł, brutto 63.210,93 zł  

 

Oferta 2  

Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o.  

Ul. Moniuszki 14  

95-200 Pabianice  

Pakiet 11 z ceną netto 14.930,75 zł, brutto 16.125,21 zł  

 

Oferta 3  

Konsorcjum: 

CitoNet- Warszawa Sp. z o.o.- lider 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych SA- członek  

Ul. Żółkiewskiego 20/26  

87-100 Toruń  

Pakiet 4 z ceną netto 368.347,06 zł, brutto 397.814,83 zł  

Pakiet 15 z ceną netto 245.496,05 zł, brutto 258.303,90 zł  

 

Oferta 4  

Medicus Sp. z o.o. S.K.A.  

Ul. Browarowa 21  

43-100 Tychy  

Pakiet 10 z ceną netto 10.742,50 zł, brutto 11.601,90 zł  

 

Oferta 5  

Promedica Toruń Sp. z o.o.  

Ul. Grudziądzka 159A  

87-100 Toruń  



 
 
 
 
 

 
 

Pakiet 10 z ceną netto 10.232,50 zł, brutto 11.051,10 zł  

 

Oferta 6  

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k.  

Ul. Pod Borem 18  

41-808 Zabrze  

Pakiet 4 z ceną netto 332.533,27 zł, brutto 359.255,10 zł  

Pakiet 6 z ceną netto 5.469,38 zł, brutto 5.906,90 zł  

Pakiet 13 z ceną netto 34.892,30 zł, brutto 37.713,30 zł  

Pakiet 16 z ceną netto 2.334,50 zł, brutto 2.521,40 zł  

 

Oferta 7  

NEOMED Barbara Stańczyk  

Ul. Kajki 18  

05-501 Piaseczno  

Pakiet 7 z ceną netto 53.647,00 zł, brutto 57.938,76 zł  

Pakiet 9 z ceną netto 38.104,95 zł, brutto 41.153,35 zł  

Pakiet 10 z ceną netto 11.858,00 zł, brutto 12.806,64 zł  

Pakiet 14 z ceną netto 50.209,50 zł, brutto 54.226,26 zł  

 

Oferta 8  

KIKGEL Sp. z o.o.  

Ul. Skłodowskiej 7  

97-225 Ujazd  

Pakiet 17 z ceną netto 23.874,15 zł, brutto 25.784,08 zł  

 

Oferta 9  

Skamex Sp. z o.o.  

Ul. Częstochowska 38/52  

93-121 Łódź  

Pakiet 12 z ceną netto 9.627,12 zł, brutto 10.397,29 zł  

Pakiet 16 z ceną netto 2.390,47 zł, brutto 2.581,71 zł  

 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2  ustawy Prawo Zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku (Dz. U. 2021 poz. 1129) 
zawiadamiamy o wyborze najkorzystniejszej oferty: 
 

Oferta 1  

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.  

Ul. Żeromskiego 17  

95-200 Pabianice 

Pakiet 1 z ceną netto 29.269,20 zł, brutto 31.613,19 zł  

Pakiet 2 z ceną netto 102.713,80 zł, brutto 110.930,90 zł  

Pakiet 5 z ceną netto 355.765,58 zł, brutto 384.226,83 zł  

Pakiet 6 z ceną netto 5.335,95 zł, brutto 5.762,83 zł  

Pakiet 8 z ceną netto 56.852,01 zł, brutto 63.210,93 zł  

 

Oferta 2  

Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o.  

Ul. Moniuszki 14  

95-200 Pabianice  

Pakiet 11 z ceną netto 14.930,75 zł, brutto 16.125,21 zł  

 

Oferta 3  

Konsorcjum: 



 
 
 
 
 

 
 

CitoNet- Warszawa Sp. z o.o.- lider 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych SA- członek  

Ul. Żółkiewskiego 20/26  

87-100 Toruń  

Pakiet 15 z ceną netto 245.496,05 zł, brutto 258.303,90 zł  

 

Oferta 5  

Promedica Toruń Sp. z o.o.  

Ul. Grudziądzka 159A  

87-100 Toruń  

Pakiet 10 z ceną netto 10.232,50 zł, brutto 11.051,10 zł  

 

Oferta 6  

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k.  

Ul. Pod Borem 18  

41-808 Zabrze  

Pakiet 4 z ceną netto 332.533,27 zł, brutto 359.255,10 zł  

Pakiet 13 z ceną netto 34.892,30 zł, brutto 37.713,30 zł  

Pakiet 16 z ceną netto 2.334,50 zł, brutto 2.521,40 zł  

 

Oferta 7  

NEOMED Barbara Stańczyk  

Ul. Kajki 18  

05-501 Piaseczno  

Pakiet 7 z ceną netto 53.647,00 zł, brutto 57.938,76 zł  

Pakiet 9 z ceną netto 38.104,95 zł, brutto 41.153,35 zł  

Pakiet 14 z ceną netto 50.209,50 zł, brutto 54.226,26 zł  

 

Oferta 8  

KIKGEL Sp. z o.o.  

Ul. Skłodowskiej 7  

97-225 Ujazd  

Pakiet 17 z ceną netto 23.874,15 zł, brutto 25.784,08 zł  

 

Oferta 9  

Skamex Sp. z o.o.  

Ul. Częstochowska 38/52  

93-121 Łódź  

Pakiet 12 z ceną netto 9.627,12 zł, brutto 10.397,29 zł  

 

 

Streszczenie oceny ofert i porównanie złożonych ofert 
 

 

Nr Oferty 

 

Nr Pakietu 

Ilość pkt w 

kryterium I 

Cena 

100% 

 

 

Łączna liczba 

punktów 

1 1 100 100 

3 4 90,30 90,30 

6 4 100 100 

1 5 100 100 



 
 
 
 
 

 
 

1 6 100 100 

6 6 97,56 97,56 

7 7 100 100 

1 8 100 100 

7 9 100 100 

4 10 92,25 92,25 

5 10 100 100 

7 10 86,29 86,29 

2 11 100 100 

9 12 100 100 

6 13 100 100 

7 14 100 100 

3 15 100 100 

6 16 100 100 

9 16 97,66 97,66 

8 17 100 100 

 

 

 

Nr Oferty 

 

Nr Pakietu 

Ilość pkt w 

kryterium I 

Cena 

60% 

 

Ilość pkt w 

kryterium II  

Jakość  

40%  

 

Łączna liczba 

punktów 

1 2 60 40 100 

 

 

W związku wystąpieniem przesłanki z art. 255 ust. 1 Ustawy PZP  Zamawiający unieważnia postepowanie w pakiecie 

nr 3.    
 

Uzasadnienie wyboru – Wybrane oferty zostały ocenione zgodnie z kryteriami zawartymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia – 

spełniały kryteria zawarte w SWZ (uzyskały najwyższą liczbę punktów). 

Przewidywany termin zawarcia umów zgodnie z art. 264 ust. 1  Ustawy Pzp. 

 

 

 

 Z poważaniem 
 


